



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langelandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AIRZAFARI GREENLAND APS**  
**ISAAJAP AQQUTAA 1, 3900 NUUK**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. juni 2024

---

Mia Larsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse .....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** AirZafari Greenland ApS  
Isaajap Aqqutaa 1  
3900 Nuuk

CVR-nr.: 12 60 37 54  
Stiftet: 1. januar 2010  
Kommune: Kode skal oprettes i Aspect4  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Mia Martha Biilmann Larsen

**Revisor** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langelandsvej 6  
5500 Middelfart

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive flyselskab målrettet imod udvikling af turisme og oplevelser samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 vurderes som tilfredsstillende. Årets resultat for 2023 udviser et overskud på 1.643 t.kr. mod sidste års overskud på 1.173 t.kr. Egenkapitalen er negativ med 48 t.kr., men det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen skal ses som positiv, da der ikke er indregnet en merværdi på flyvene på ca. 1.965 t.kr.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.343.947</b>	<b>2.719.527</b>
Personaleomkostninger.....	1	-897.443	-505.269
Af- og nedskrivninger.....		-137.505	-243.822
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.308.999</b>	<b>1.970.436</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	-156.701
Andre finansielle indtægter .....		56.628	30.856
Andre finansielle omkostninger.....	2	-190.037	-209.642
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.175.590</b>	<b>1.634.949</b>
Skat af årets resultat.....	3	-532.348	-462.151
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.643.242</b>	<b>1.172.798</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		1.643.242	1.172.798
<b>I ALT</b> .....		<b>1.643.242</b>	<b>1.172.798</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		504.412	530.960
Fly.....		1.352.413	1.426.626
Driftsmateriel.....		37.804	74.548
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.894.629</b>	<b>2.032.134</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		418.074	418.074
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>418.074</b>	<b>418.074</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.312.703</b>	<b>2.450.208</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		113.397	271.013
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		191.951	115.066
Udskudte skatteaktiver.....		21.257	553.605
Andre tilgodehavender.....		2.137.341	1.205.214
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.463.946</b>	<b>2.144.898</b>
Likvider.....		111.396	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.575.342</b>	<b>2.144.898</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.888.045</b>	<b>4.595.106</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-172.614	-1.815.856
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-47.614</b>	<b>-1.690.856</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		139.593	51.372
Banklån.....		460.539	1.292.912
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>600.132</b>	<b>1.344.284</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		2.846.760	2.972.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.124.569	1.754.029
Anden gæld.....		364.198	215.124
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.335.527</b>	<b>4.941.678</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.935.659</b>	<b>6.285.962</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.888.045</b>	<b>4.595.106</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>7</b>		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	-1.815.856	-1.690.856
Forslag til resultatdisponering.....		1.643.242	1.643.242
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-172.614</b>	<b>-47.614</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	1		
Løn og gager.....	888.321	499.743		
Andre omkostninger til social sikring.....	9.122	5.526		
	<b>897.443</b>	<b>505.269</b>		
<b>Særlige poster</b>			<b>2</b>	
Der er modregnet en dekort på kreditorrenterne på 51.811 kr.				
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Regulering af udskudt skat.....	532.348	462.151		
	<b>532.348</b>	<b>462.151</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
	Grunde og bygninger	Fly	Driftsmateriel	
Kostpris 1. januar 2023.....	663.700	2.930.293	437.372	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>663.700</b>	<b>2.930.293</b>	<b>437.372</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	132.740	1.503.667	362.824	
Årets afskrivninger .....	26.548	74.213	36.744	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>159.288</b>	<b>1.577.880</b>	<b>399.568</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..</b>	<b>504.412</b>	<b>1.352.413</b>	<b>37.804</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>	
			Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....			418.074	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>			<b>418.074</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>			<b>418.074</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>6</b>	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	139.593	0	0	51.372
Banklån.....	810.539	350.000	0	1.292.912
	<b>950.132</b>	<b>350.000</b>	<b>0</b>	<b>1.344.284</b>

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev på nom. kr. 670.000 med pant i ejendommen B-1587 Kangerlussuaq.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebreve på nom. kr. 3.000.000 med pant i driftsmateriel.
